
                 UCHWAŁA  NR   XLIII /  583    /09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  29 kwietnia  2009 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach ul. Jana Pawła II 68

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) w związku z art. 45 
ust.1  pkt  2  lit.  a  oraz  art.  45  ust.  8  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o zakładach  opieki 
zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, z 2007 r. Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, 
Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056), Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§1.  W  związku  z  pismami  Wojewody  Łódzkiego:  znak  –  WCZP-0717-KD-15/2009 
z dnia 21 kwietnia 2009 r. odwołującym dotychczasowego przedstawiciela Wojewody ze składu 
Rady Społecznej  SP ZOZ w Pabianicach;  znak –  WCZP–VII–KD-22/09 z dnia  24 kwietnia 
2009 r. powołującym nowego przedstawiciela Wojewody w skład RS SP ZOZ w Pabianicach, 
odwołuje z funkcji  Członka Rady Społecznej Pana Tomasza Stefaniaka i  powołuje w miejsce 
odwołanego, na nowego Członka Rady Społecznej Panią Magdalenę Werstak.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


